UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự trực tuyến Hội thảo “Giải pháp tháo gỡ vướng mắc trong

tiếp cận vốn tín dụng đối với khu vực kinh tế tập thể

Kính gửi: .......................................................................................

Thực hiện Công văn số 208/CQLMHTXVN-KTĐT ngày 28/3/2024 của

Cơ quan liên minh Hợp tác xã Việt Nam về việc mời tham dự Hội thảo.

Uỷ ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tham dự Hội thảo

“Giải pháp tháo gỡ vướng mắc trong tiếp cận vốn tín dụng đối với khu vực kinh

tế tập thể tại điểm cầu Ủy ban nhân dân tỉnh:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành, tổ chức hội: Tài chính, Kế hoạch và

Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT, Công Thương, Khoa học và Công nghệ, Ngân

hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh Lai Châu, Hội Nông dân tỉnh, Hội Liên

hiệp phụ nữ tỉnh.

- Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh; Chủ tịch, Giám đốc Quỹ hỗ trợ phát

triển hợp tác xã tỉnh và cán bộ có liên quan.

- Đại diện lãnh đạo: Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh; Ngân

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam chi nhánh Lai Châu; Ngân

hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam chi nhánh Lai Châu; Ngân hàng

TMCP Công thương Việt Nam chi nhánh Lai Châu; Ngân hàng TMCP Bưu

Điện Liên Việt chi nhánh Lai Châu; Ngân hàng TMCP phát triển TP. Hồ Chí

Minh chi nhánh Lai Châu.

- Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên theo

dõi lĩnh vực.

- Đại diện Quỹ tín dụng nhân dân, Hợp tác xã, liên hiệp Hợp tác xã.

2

- Phóng viên Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Cổng

thông tin điện tử tỉnh dự và đưa tin.

2. Thời gian: ½ ngày, từ 08 giờ, ngày 23 tháng 4 năm 2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 10, Trung tâm Hội nghị - Văn hóa tỉnh.

4. Tổ chức thực hiện

a) Liên minh Hợp tác xã tỉnh

- Liên hệ đăng ký đại biểu tham dự Hội nghị.

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị tài liệu họp, gửi

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (tài liệu được đăng tải trên Cổng Thông tin

điện tử tỉnh Lai Châu, mục tài liệu Hội nghị); dự thảo ý kiến phát biểu của lãnh

đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước 14 giờ

ngày 19 tháng 4 năm 2024.

- Mời đại diện Quỹ tín dụng nhân dân, Hợp tác xã, liên hiệp Hợp tác xã,

tổ hợp tác trên địa bàn tỉnh tham dự (tối thiểu 10 đại biểu).

b) Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh chuẩn bị phòng họp và đảm bảo

đường truyền trong thời gian họp.

Uỷ ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đúng thời

gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; (B/c)

- VP UBND tỉnh: V, QT, CB;

- Lưu: VT, Kt5, Kt6.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Minh Hải

		2024-04-17T13:57:11+0700

		2024-04-17T15:10:23+0700

		2024-04-17T15:10:23+0700

		2024-04-17T15:10:23+0700

		2024-04-17T15:10:23+0700